Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ
Третьего созыва

	27.12.2019
	№
	33/159-рс

	Об денежном содержании главы  муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

   В соответствии с Законом  Оренбургской области «О статусе выборного должностного лица  местного самоуправления» от 12.09.1997 года  № 130/32-ОЗ», Уставом  муниципального образования  Чернояровский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального  образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области от 31.10.2016 № 8/53-рс, от 26.09.2019 № 28/141-рс  Совет депутатов муниципального  образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области РЕШИЛ:
           1.Установить   главе муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  Зленко Юрию Николаевичу :
    1.1. Месячный должностной  оклад в размере  12 297,00 (двенадцать тысяч двести девяносто семь ) рублей;
    1.2. Ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия  работы  в размере 15 %;
    1.3. Ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 10%
    1.3. Ежемесячное денежное  поощрение к должностному окладу: коэффициент 0,5;
    1.4.  Уральский коэффициент -15%
     2. Настоящее Решение вступает в силу с 27.12.2019 г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                            Е.И. Бражникова
Глава муниципального образования                                     Ю.Н. Зленко

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.